
O G Ł A S Z A  „III” U S T N Y   P R Z E T A R G  
 NIEOGRANICZONY 

Na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Frysztak.

wieś:  Huta Gogołowska

Przetarg odbędzie się w dniu
  17 lipca 2013r (środa) o godz. 10  00  

w budynku Urzędu Gminy we Frysztaku przy ul. Ks. W. Blajera 20
pok. 14 (I piętro)

  Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne lub prawne, które  do dnia 12 lipca 2013r do 
godz. 14  30  , wpłacą wadium w pieniądzu PLN w wysokości podanej w tabeli na kontu urzędu w 
Banku Spółdzielczym w Strzyżowie O/Frysztak nr  95 9168 1027 5505 8519 2000 0005 
przedkładając dowód wpłaty przed otwarciem przetargu.

Osoba, która przetarg wygra a nie przystąpi do zawarcia umowy traci wpłacone wadium na 
rzecz Gminy Frysztak, pozostałym uczestnikom wadium zostanie zwrócone po przetargu.

Dodatkowych informacji w tej sprawie udziela pracownik Urzędu Gminy we Frysztaku ul. ks. W. Blajera 20 pok. 14, tel.  
2777110 wew. 314 w godz. pracy urzędu tj. od 730 do 1530.

Frysztak 2013-05-15 WÓJT GMINY FRYSZTAK
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postąpienie

w zł

C E N A 
wywoławcza

netto
w zł

Obciążenia
hipoteczne

105/4
104/6
104/5
105/6

RZ1S/00049828

703
85

9603
1329

Przedmiotem  sprzedaży  jest 
kompleks gruntów po byłej szkole 
podstawowej  w  Hucie 
Gogołowskiej  położony  przy 
drodze  powiatowej  Cieszyna  – 
Kamienica  Górna  zabudowany 
budynkami:  starej  szkoły  o  pow. 
użytkowej  385,48  m2,  w  której 
znajduje  się  lokal  mieszkalny  o 
pow. 56,49 m2  oraz nowej szkoły 
(stan  bardzo  dobry)  o  pow. 
użytkowej 811,97 m2 ponadto na 
w/w  kompleksie  obok  wyżej 
opisanych budynków znajduje się 
urządzone boisko sportowe

tereny 
usług 
oświaty 
i kultury

52 000,00 5 200,00 519 190,00 brak

Terminy 
poprzednich 
przetargów

I ustny przetarg nieograniczony 5 listopada 2012r
II  ustny przetarg nieograniczony 8 stycznia 2013r

Cena wywoławcza
Cena wywoławcza

741 700,00 zł
556 275,00 zł
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